
‭Organigrama del centre‬

‭1.‬ ‭Equip docent per etapes educatives:‬

‭INFANTIL‬

‭Jéssica Pérez Becerra‬ ‭Tutora I3‬

‭Núria Jané Mestres‬ ‭Tutora I4‬

‭Sandra Rueda Andú‬ ‭Tutora I5‬

‭Anna Pérez Rubio‬ ‭Mestra de suport‬

‭Paula Marquès Fernández‬ ‭Mestra especialista‬

‭Lorena Auburtin Tinoco‬ ‭Mestra especialista‬

‭PRIMÀRIA‬

‭Gemma Paré Carrillo‬ ‭Tutora P1‬

‭Manoli Marcelo Pizarro‬ ‭Tutora P2‬

‭Eduardo Franco Pascual‬ ‭Cotutor P1-P2‬

‭Mª José Fernández Subirà‬ ‭Tutora P3‬
‭Mestra especialista‬

‭Montse Barros Navinés‬ ‭Tutora P4‬
‭Mestra especialista‬

‭Elisabet Adam Dasca‬ ‭Cotutora P3-P4‬

‭Carme Escursell‬ ‭Mestra de suport‬

‭Marina Pilo Ballús‬ ‭Tutora P5‬

‭Roser Ferrer Aguilera‬ ‭Tutora P6‬
‭Mestra especialista‬

‭Virginia González Arévalo‬ ‭Cotutora P5-P6‬

‭Xavi Mengíbar García‬ ‭Mestre especialista‬
‭Cap d’Estudis‬

‭Paula Marquès Fernández‬ ‭Mestra especialista‬
‭Directora RiS‬



‭SECUNDÀRIA‬

‭Núria Mas Carrillo‬ ‭Tutora S1‬
‭Especialista matemàtiques‬

‭Sandra de Pedro Jordán‬ ‭Tutora S2‬
‭Especialista ciència i tecnologia‬

‭Nil Voltà Solerdelcoll‬ ‭Cotutor S1-S2‬
‭Especialista ciències‬

‭Ramon Tarruella Rafols‬ ‭Tutor S3‬
‭Especialista llengua catalana‬

‭Lluís Ribas Masabeu‬ ‭Tutor S4‬
‭Especialista música i història‬

‭Anna Ruiz Baranera‬ ‭Cotutor S3-S4‬
‭Especialista anglès‬

‭Estefanía Morales Ramos‬ ‭Especialista llengua castellana‬
‭Directora Pedagògica‬

‭Xavier Mengíbar García‬ ‭Especialista educació física‬
‭Cap d’estudis‬

‭Sandra Cartró Giner‬ ‭Especialista matemàtiques i art‬
‭Directora General‬

‭PERSONAL D’ADMINISTRACIÓ I SERVEIS (PAS)‬

‭Ma. Teresa Compte Ametller‬ ‭Psicopedagoga‬

‭Núria Calvo Ayala‬ ‭Administradora‬

‭Alejandra Barreiro García‬ ‭Auxiliar administrativa‬

‭Joan Manel Morón‬ ‭Tècnic informàtic‬

‭Vasile Harjaba‬ ‭Tècnic de manteniment‬



‭2.‬ ‭Tutories i coordinacions per nivells‬
‭En‬ ‭les‬ ‭etapes‬ ‭educatives‬ ‭de‬ ‭primària‬ ‭i‬ ‭secundària,‬ ‭disposem‬ ‭per‬ ‭a‬ ‭tots‬ ‭els‬ ‭cursos‬ ‭de‬
‭tutors‬ ‭i‬ ‭cotutors‬ ‭que‬ ‭fan‬ ‭seguiment‬ ‭conjunt‬ ‭dels‬ ‭alumnes‬ ‭dels‬ ‭diferents‬ ‭grups‬ ‭classe,‬
‭agrupats‬ ‭de‬ ‭2‬ ‭en‬ ‭2‬ ‭(a‬ ‭excepció‬ ‭de‬ ‭cicle‬ ‭inicial‬ ‭de‬ ‭primària‬ ‭en‬ ‭què‬ ‭només‬ ‭hi‬ ‭haurà‬
‭tutors/es).‬ ‭L’equip‬ ‭format‬ ‭pels‬ ‭dos‬ ‭tutors‬‭més‬‭el‬‭cotutor‬‭corresponent‬‭es‬‭reuneixen‬‭de‬
‭manera‬ ‭setmanal.‬‭A‬‭aquesta‬‭reunió‬‭de‬‭cicle‬‭hi‬‭assisteix‬‭també‬‭el‬‭director‬‭pedagògic‬‭de‬
‭l’etapa corresponent.‬

‭GRUP/CLASSE‬ ‭TUTOR/A‬ ‭COTUTOR/A‬

‭PRIMÀRIA 1‬ ‭Gemma Paré Carrillo‬
‭Eduardo Franco Pascual‬

‭PRIMÀRIA 2‬ ‭Manoli Marcelo Pizarro‬

‭PRIMÀRIA 3‬ ‭Mª José Fernández Subirà‬
‭Elisabet Adam Dasca‬

‭PRIMÀRIA 4‬ ‭Montse Barros Navines‬

‭PRIMÀRIA 5‬ ‭Marina Pilo Ballús‬
‭Virginia González Arévalo‬

‭PRIMÀRIA 6‬ ‭Roser Ferrer Aguilera‬

‭GRUP/CLASSE‬ ‭TUTOR/A‬ ‭COTUTOR/A‬

‭ESO 1‬ ‭Núria Mas Carrillo‬
‭Nil Voltà Solerdelcoll‬

‭ESO 2‬ ‭Sandra de Pedro Jordán‬

‭ESO 3‬ ‭Ramon Tarruella‬
‭Anna Ruiz Baranera‬

‭ESO 4‬ ‭Lluís Ribas Masabeu‬

‭En totes les etapes educatives, es garantiran un mínim de 2 entrevistes durant el curs‬
‭escolar repartides segons convingui.‬


